报告编制服务、工程复核服务、水土保持方案编制服务、

水资源论证编制服务、跟踪审计、工程结算审计、竣工财

务决算审计服务 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 K1507212026011301001004

标段名称
2025年阿荣旗 33万亩高标准农田建设项目跟踪审计、工程结算审计、竣

工财务决算审计服务四标段

中标人

内蒙古中霖工程咨询（集团）

有限公司;内蒙古凯林会计师事

务所（普通合伙）

统一社会信用

代码

91150102MA13TX2X2C;91

150102MACN2EMRXN

中标金额

（元）
柒拾贰万贰仟贰佰元整(722200.0元)

工期/供货期/

服务期
305 项目负责人 李新虎;

标段内容 工程-投资策划与决策-项目建议、可行性研究、评估及后评价-其他

2.监督部门

阿荣旗农牧局

3.联系方式

招 标 人： 阿荣旗农田建设服务中心

联 系 人： 孙岩

电 话： 0470-4258212
招标代理机构： 内蒙古领胜项目管理有限公司

联 系 人： 孙凯

电 话： 15947018742

2026-03-10